A “dejectione. II. X. (292.) Στῆ δὲ κατηφήσας. Philo V. “M. 1. Κατηφοῦσαν ἀεὶ καὶ στένονταν, Animi μετασταμ semper et gementem: 3. Ἐπανήει χαρων ἄμα καὶ κατηφῶν. Aristot. H. A. 8. de equo lymphato, “Κατηφεῖ δὲ ἀεὶ καν λυτρήσῃ: pro quo paulo ante dicit κατωπιᾶ.” [“ Valck. Phœn. p. 133. Jacobs. Exerc. 1, 125. Koen. ad Greg. Cor. 105.” Schæf. MSS. Callim. Ep. 21. Eur. Med. 1008. Τί δὴ κατηφεῖς ὅμμα, καὶ δακρυρροῖς;] “ Dicitur ET Κατηφιάω, “pro eodem κατηφέω, ut μειδιάω pro μειδάω, et ἀκηδιάω pro ἀκηδέω. Plut. Cons. ad Apoll. de Antigono rege, Πυθόμενον τοῦ νιοῦ τελευτὴν ἐν παρατάξει, μικρὸν ἐπισχόντα καὶ κατηφιάσαντα, προσεπτεῖν, et quæ sequuntur. Ubi Bud. interpr. Μεστοῦ vultu cogitantem.” [“ Probl. Arithm. 2. Ruhnk. Ep. Cr. 232. ad Thom. M. 124. Koen. ad Greg. Cor. 105.” Schæf. MSS. Heliod. 10. p. 503. Lobeck. Phryn. 83.] “ Ionice pro κατηφιάω DICITUR Κατηφίων, Greg. Naz. Carm. Κείμενος ἐν μέσσοισι καὶ τηφίων καὶ ἀνανδος, Μεστοῦ et tacitus.” [“ Quint. Sim. 3, 9. Nonn. D. 8, 211.” Wakef. MSS.] “ Iidem “Iones dicunt Κατηφίη pro κατηφεῖα, ε quo derivari verbum κατηφιάω potest, ut ἀκηδιάω ex ἀκηδίᾳ.”

B “Κατηφόντες, Hes. καταίσχυντοι, κατηφεῖας ἄξια πράττοντες, Pudefaciendi, Pudore et probris digna committentes: ex Hom. sc. II. Ω. (253.) ubi Priamus suos filios increpans dicit, Σπενσάρε μοι κακὰ τέκνα κατηφόντες αἰθ’ ἄμα πάντες “Εκτορος ὥφελετ” ἀντὶ θοῆς ἐπὶ νησὶ πεφᾶσθαι. Suid. exp. ἀναίσχυντοι et στυγνοῖ: Schol. ἄξιοι καταφονευθῆναι. Utriusque expositionis meminit Eust. quoque, exponens sc. et φόνον ἄξιοι, et ἐπονείδιστοι: qui et appellative accipi posse ait pro κατηφεῖαι, Probra: ut sit quod alibi Hom. dicit κάκι ἐλέγχεα.” [“ Wolf. Prol. 280.” Schæf. MSS.]

C “Φάω, primum a nomine φάος derivatum VERBUM, meo quidem judicio; nam contra, φάος esse a φάῳ, ut vult Eust., minime consentaneum rationi existimo. A quo φάῳ plane Poetico, et significante Luceo, Splendeo, Fulgeo, Mico, est φάε, tertia persona singularis præteriti imperfecti abjecto incremento, pro ἔφαε, Od. Ε. 502. de aurora, φάε δὲ χρυσόθρονος ἡώς, ubi Eust. exp. ἐλαμπε, addens, esse πρωτότυπον verbi Φαέθω. Quam formationem sequendo, Φαέθω fuerit secundum VERBUM, i. significans q. illud φάῳ. Terțium autem locum dare fortassis poterimus VERBO Φαείνω, e quo EST Φαίνω. Nisi potius unicum constituamus verbum, sc. ILLUD Φάῳ, e quo sit Φαέθω, item Φαείνω: et vicissim φαίνω ex hoc φαείνω. Sed et ΞΟΛΙΚΟΝ Φαίνω est ab illo φάῳ. Ceterum hujus φάῳ in usu esse ait παρατακόν idem Gramm., intelligens sc. de illo Homeri loco: sed et ejus PARTIC. Φάονται ap. Arat. extare sciendum est, in hoc versu, (607.) Οὐδέ ἀν ἐπερχόμεναι Χῆλαι καὶ λεπτὰ φάονται, “Αφραστοι παροίσει: ubi Cic. vertit, Obscurō corpore Chelæ. [“ Heyn. Hom. 5, 250. 514. ad Mœr. 24. 398. Bibl. Crit. 3, 1. p. 57. Voss Myth. Br. 1, 104. Ammon. 97. Ilgen. ad Hymn. 402. Λεπτὰ φάων, Græv. ad Hes. 602.” Schæf. MSS. \*Διαφάω, Jo. Malal. 2, 75.” Elberling. MSS. \*Προφάρσι pro προφαίγοσι, Maximus 280.]

D “Αφόων, Ionica diaysi vel pleonasmo dicitur pro ἀφῶν ab ἀφάῳ, Contrectans, Tractans manibus; nam ἀφή dicitur ἡ ψηλάφησις, Contrectatio. Hom. καὶ ἀγκύλα τόξη ἀφόωντα. Sed Etym. innuit legi etiam τόξη φόωντα: nam hoc φόωντα exp. λαμπρυντα, καθαίροντα, Purgantem extergentemque ut lucidiora fierent. Ionicum vero et ipsum est pro φόωντα s. φάοντα a φάῳ.”

E “Αμφιφάω, s. Αμφιφῶν, dicebatur Quoddam genus mazæ s. placenta sacra, quoniam in ædem Mūnichia Dianæ ferebatur affixis circum circa facibus ardentibus, ut J. Poll. docet 6, c. 14. ubi legitur plurale ἀμφιφάντες. Pro quo reponendum puto ἀμφιφάντες, ut scriptum est ap. Athen. (645.) afferentem e Philemonis Mendico, “Αρτεμι φίλη δέσποινα, τοῦτον σοι φέρω, ὡ πότνι, ἀμφιφάντα καὶ \*σπονδήσιμα. Et certe hoc ἀμφιφῶν s. ἀμφιφάων, est particip. VERBI Αμφιφάω, significantis Cir-

“cum circa luceo, Colluceo igni aut facibus accensis. **A** Φαλακρὰ, quod Gal. exp. στρογγύλα μετὰ λειώητος, ut idem Hippocr. 827. στρογγύλωσιν φαλακρὸν dicit. [Synes. 141.] Legitur vero Ἀμφιφῶν (quod Ionicum est ut ὄρόν) ap. Hes., cui est πλακοῦς ποιὸς Ἀρτέμιδος μετὰ δάδων προσφερόμενος: contractum autem Ἀμφιφῶν jam e Philem. habuisti, quod Athenæo est itidem πλακοῦς Ἀρτέμιδος ἀνακελμένος, ex eo dictus, quoniam εἶχεν ἐν κύκλῳ καιόμενα δάδια. Philochorus quoque ap. Eund. in Dianæ fana et trivio ferri ait hunc ἀμφιφῶντα, et ex eo nominatum, quia ἐν ἑκίνῃ τῇ ἡμέρᾳ ἐπικαταλαμβάνεται ἡ σελήνη ἐπὶ ταῖς δυσμαῖς ὑπὸ τῆς τοῦ ἥλιου ἀνατολῆς, καὶ ὁ ὄντρας\* ἀμφιφῶν γίνεται, Quoniam illo die cœlum gemino collustratur lumine, lunæ sc. occidentis et solis exorientis: nisi malis, Dubio lumine colustratur.”

“Παιφάσσω, quasi πάντη τὰ φάη ἀίσσω, Oculos circumquaque verto, Oculos quoquoversum circumduco. Suidas vult esse φαιρεροποιῶ, Manifesto. Unde redditur et Illustro. Sed addit idem Lexicographus, ἡ ὄρμω. Alii vero non simpliciter ὄρμω ἔχει, sed \*έκφανῶς καὶ \*ἐνθουσιωδῶς ὄρμω: a φῶ, unde fit φάσσω, deinde παιφάσσω et παιφάσσω. II. B. (450.) Σὺν τῇ παιφάσσουσα διέσσυντο λαὸν Ἀχαιὸν Ὄτρύνοντο” iēnai. Ubi quidam interpr. Emicans. In VV. LL. redditur non solum Impetum facio, in qua interpr. respicitur ad illud ὄρμω, sed etiam Volito, Festino. Vide Eust. et Etym.” [“Σὺν τῇ παιφάσσουσα διέσσυντο, Ruebat per copias, δηρχετο. De παιφάσσει multa sunt in Schol. et Lexicis disputata, et jam in Apollon. Lex. Sufficit, esse ἐνθουσιαστικῶς ὄρμάν. Scilicet a φάσ, Lux, est φάω, unde φάσσω: παιφάσσω, ε φαιφάσσω, Celeri motu mico. De fulgure dixit Apoll. Rh. 3, 1265. Φαῆς κεν Σφεροῦ κατ’ αἰθέρος ἀίσσουσαν χειμερίην στεροπὴν θαυμιὸν \* μεταπαιφάσσεσθαι Ἐκ νεφέων: et 4, 1442. παιφάσσε δέ, τὸν δ’ ἀνὰ χῶρον Υδωρ ἔξερέων: Schol. ἀντὶ τοῦ, \*ἐνθουσιωδῶς ἐφέρετο. Apud Hippocr. etiam est παιφάσσειν, παραφρονεῖν, et ἀλλοφάσσειν secundum Gal. Lex. Hippocr. Ductum hinc παμφαλῆν ap. Apoll. Rh. 2, 127., ubi v. Schol.” Heyn. ad II. B. I. c. “Ad Charit. 546. Ilgen. ad Hymn. 217.” Schæf. MSS. Palpito, Opp. K. 2, 250. Λειψανα παιφάσσουντα καὶ ἀστυροντα φόνοισι: cf. A. 2, 288.] “Ἐκπαιφάσσειν, Furere, Fanaticorum more excurrere et impetu ferri. II. E. (803.) πολεμίζειν οὐκ εἴασκον, Οὐδὲ ἐκπαιφάσσειν. Ibi enim Paraphrasis exp. \*ἐνθουσιωδῶς ὄρμᾶν, dicens a φῶ fieri φάσσω, et facta redupl. παιφάσσω, quod sit ἐνθουσιῶ.” [Ilgen. ad Hymn. 217. Heyn. Hom. 5, 150.] Schæf. MSS.] “Παραπάσσειν, Hes. τινάσσειν, παρακινεῖ, πηδᾷ.” [\*Περιπατηφάσσω, Quint. Sm. 13, 72.]

“Παμφαλῶ, Attonitus et veluti numine afflatus aspicio s. circumspicio. Schol. enim Apoll. Rh. παμφαλῆν esse dicit τὸ μετὰ πτοήσεως καὶ ἐνθουσιασμὸν ἐπιβλέπειν: in qua signif. verbum hoc usurpsisse Hipponactem et Anacreontem. Dicere vero et Eurycium, Πάντοτε παμφαλῶντες δινῆσαντο πόδεσσι. Nec admittendum Irenæum, qui ἀμφανῶντες scribit, et interpretatur κτενοντες: nam nec Poëtam ita scripsisse, nec alium quempiam eo verbo sic usum esse. Hæc ille. Apoll. Rh. composito ἐπιπαμφαλῆν utitur, itidem pro Stupidum attonitumque circumspicere: 2, (127.) Μαλονται δ’ ὅτι πρῶτον ἐπατζαντες ἐλωσι, Πόλλις ἐπιπαμφαλῶντες ὄμοι. Etym. derivatum vult παρὰ τὸ τὰ φάη ὥδε κάκεισε ἀλλεσθαι.” [Vide Παιφάσσω. Rubnk. Ep. Cr. 138.] Schæf. MSS. I. q. παπταίνω, Lycophr. 433. Cf. Παπταλῶ. Schneiderus confert Hesychianum \*Φάλαι: ὄρα, σκόπει.]

“Φαλὸς, sicut et Φάλιος, Splendidus, Albus. Etym. a φάω deducit φαλὸς et φάλα. Vide et Hesych.” [Wakef. Herc. F. 1005. Heyn. Hom. 5, 137.] Schæf. MSS.]

“Φαλακρός, ἡ, ὄν, Calvus, ut in Prov. Φαλακρὸν τλλεις. Interdum additur accus. κεφαλῆν: Lucian. Φαλακρὸς τὴν κεφαλῆν, τὴν δ’ ὄψιν ἐρρυτιδωμένος. Existimatur autem dici φαλακρὸς quasi ὡ τὸ ἄκρον ἔχων φαλὸν, i. e. λαμπρόν.” [Musgr. Cycl. 226. Lucian. Ep. 18. et Jacobs.] Schæf. MSS. LXX. Lev. 13, 40. 2 Reg. 2, 23. Hippocr. 787. Σιδήρια μῆλην

**B** φαλακρὰ, quod Gal. exp. στρογγύλα μετὰ λειώητος, ut idem Hippocr. 827. στρογγύλωσιν φαλακρὸν dicit. \* Φαλακροειδῆς, Dio Cass. 1278, 48. \* Ἀκαφάλακρος, Procl. Paraphr. Ptol. 203.] “Ἀμφιφάλακρος, Σεμικαλνυς, Epigr.” [Lucillii 80. \* Μεσοφάλακρος, Procl. I. c. \* “Ὑποφάλακρος, Jo. Malal. 1, 389. 396. 399.” Elberling. MSS.] “Hinc Φαλακρότης et Φαλάκρα, Calvitium, ut Φαλάκρας ἐγκώμιον, Libellus Synesi.” [Φαλάκρα, Gl. Calvaria, Calvarium, Calvities. \* Φαλακράς Calveo. \* Φαλακρία, Suid. v. Ἀωρόλειος, Lobeck. Phryn. 80. \* “Φάλακρα, ad Lucian. 2, 338.” Schæf. MSS.] “Sed φαλάκραι sunt etiam Loca ψιλὰ, nullo gramine vestita, quin etiam satis et fruticibus nuda, qualia sc. sunt quæ Lat. Glabretta vocant. Lycophroni autem φαλακραῖαι κόραι dictæ fuerunt Naves ex arboribus in Φαλακρῷ Idæ promontorio succisis factæ. Hinc et verb. Φαλακρός, Calvum reddo, et Φαλακροῦμαι, Calvus reddor, Calvus fio, Calvesco. Unde sunt verbalia Φαλάκρωσις et Φαλάκρωμα, significantia item Calvitium. Affertur autem hoc verbale una cum verbo ex Ezech. 27, (31.) Φαλακρώσουσιν ἐπὶ σε φαλακρώματα.” [Φαλάκρωσις, Aqu. et Symm. Mich. 1, 6. Eust. ad Dionys. P. p. 99. \* Αποφαλακροῦμαι, Phryniichus v. Αγαφαλαντίας, p. 16. Bekk. \* “Ἐκφαλακρός, Anna C. 61.” Elberling. MSS.] “At vero Φάλακρον, Idæ promontorium,” [et \* “Φαλάκρα, Heyn. Hom. 5, 725.” Schæf. MSS.] “Unde Φαλακραῖαι κόραι, supra e Lycophr.”

“Φαληρὸς, ε φαλὸς factum secundum quosdam: unde pro Albo ponit existimatur, i. e. Eo quod spuma albicat.” [Nicander Θ. 462. ὥρη χιονέσσι φορίς Φαλαρός, Theocr. 8, 27. δὲ κύων ὁ φαλαρὸς ἄλακτε.] “Atque hinc esse Φαληρᾶν, Albescere spuma, Spumescere, ap. (Il. N. 798.) ubi tamen et aliter hoc verbum exp.” [Heyn. Hom. 6, 511. Jacobs. Antī. 8, 149.] Schæf. MSS. Demetr. Phal. 81. Lycophr. 189. 287. 491. Jo. Gazæus Eephr. 365. 427. ap. Rutgers. VV. LL. 2, 7. Φαληρά, Hesychio est etiam πέφρικα, Timore pallesco.] “Dicitur et Φαληρός, nec non Φαληρίστεις pro φαληρός.” [Φαληρὸς autem Ionicum s. poeticum est pro Φαλαρός, quod Hes. exp. φαλίδος, φαλακρός, \* λευκομέτωπος, λευκός.] “Εὐφάλαρα, Hes. et Etym. λαμπρά, Splendida.”

“Φαλαρίς, Avis quædam marina, s. palustris, cuius jus et Columella meminit, nomen retinens. Dicitur et Φαληρίς. Vide Athen. et Schol. Aristoph.” [Οργ. 565. Diosc. 3, 159. Fuiica s. Phalaris Canariensis Linnæi. Est etiam Nomen tyranni, unde \* Φαλαρίζω, Epiphan. 1, 1092. et \* Φαλαρισμός, Cic. ad Att. 7, 12.]

“Φάλιος, Splendidus, Albus. Exp. etiam, Albos crines habens in fronte. Quidam φάλιος pro βάλιος dictum putarunt.” [Callim. 1. p. 508. Valck. 294. Boiss. Philostr. 616.] Schæf. MSS. “Schol. Theocr. 4, 28. 8, 27.” Wakef. MSS. Procop. B. Goth. 1, 18. ἵππος.] “Φαλιόποντος, Qui est albis pedibus,” [Hes.]

“Φαλιπτῶ, Desipio, μωραῖνω, Hes. Sed Idem Φαλίσσεται exp. λευκαῖνεται et ἀφρίζει.”

“Φαλύνω, Splendidum reddo s. album, a nomine φαλὸς,” [Hes.]

“Φάλος, ὁ, Conus galeæ, vide Τρυφάλεια, Τετράφαλος. Apud Suid. autem legitur φάλον, quod exp. τὸ προμετωπίδιον. Vide et Hes.” [Wakef. Herc. F. 1005. Heyn. Hom. 4, 528. 5, 135. 137. 185. 6, 53. 180. 393. 625. Lobeck. Aj. p. 338. Act. Traj. 1. p. 254. Apollon. Soph. 682.] Schæf. MSS. “Schol. Il. E. 182. Φαλοὶ (I. φάλοι) εἰσὶν οἱ κατὰ τὸ μέτωπον τῆς περικεφαλαῖς χρυσοὶ ἥλοι, ἡ ἀστερίσκοι.” Seager. MSS. Vide Schol. Ven. II. K. 257. “Duplici accentu scribitur φαλὸς et φάλος. Si tamen φαλὸς est λαμπρός, debet couus cristæ scribi φάλος, e canone grammatico iu similibus.” Heyn. ad Il. E. 743.] “Ἀμφιφάλος, Hes. κύκλῳ φαλούς, i. e. ἥλους, ἔχοντα, Undique confixa clavis s. cuneolis. Galeæ epitheton, quia circum circa ornari ejusmodi φαλοῖς solebat.” [Il. E. 743. Κρατὶ δ’ ἐπ’ ἀμφιφάλον. κυκλένθ θέτο τετραφάληρον, Cristis decoram, Virg. Aen.

9, 365. "Heyn. Hom. 4, 528. 5, 135. 137. 7, 164. Wakef. Herc. F. 1005." Schæf. MSS.] "Αφάλος περικεφαλαία, Hes. ἡ μὴ ἔχουσα φαλούς, h. e. λαμπρὸν ήλους s. ποικίλματα, quemadmodum Suidas quoque φαλοὺς dicta fuisse scribit τὰ ἐπὶ τῶν περικεφαλαιῶν λαμπρὰ ἀσπιδοκία: λόφους autem τὰς τριχώσεις. Unde conjiceret est, ἀφάλον galeas dicitur fuisse Quæ clavis s. scutulis ex auro splendens insignes non essent. Rursus Hes. ἄφαλον affert pro φαλὸν μὴ ἔχον μήτε προμετωπίδα. Utitur autem eo vocab. Hom. II. K. (258.) ἀμφὶ δέ οἱ κυνέην κεφαλῆψιν ἔθηκε Ταυρεῖην ἀφαλόν τε καὶ ἄλοφον." [“Heyn. Hom. 4, 528. 5, 137. 6, 53. 625. \*Τριφάλος, Apollon. Soph. 682.” Schæf. MSS. Cf. Τετράφαλος.]